
PROTOKÓŁ NR XXX/20 

Z XXX SESJI RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2020 r.

Stan Rady - 21 radnych Obecnych - 15 radnych

Nieobecni: radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny Jerzy Naziębło, 

radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska.

PORZĄDEK OBRAD:
I. Sprawy organizacyjne:
1. otwarcie obrad,

2. stwierdzenie prawomocności obrad,

3. przedstawienie porządku obrad,

4. przyjęcie protokołu z XXIX Sesji Rady Miasta Żyrardowa.

II. Projekty uchwał w sprawie:
1. zmiany Uchwały Nr XX/173/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa na lata 2020-2028 wraz z prognozą długu 

na lata 2020-2028,

2. zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2020,

3. zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Miasta Żyrardowa, Gminy 

Jaktorów oraz Gminy Radziejowice przy realizacji zadania polegającego na aktualizacji obszaru 

i granic aglomeracji,

4. wyrażenia zgody na zawarcie Porozumień Partnerskich dotyczących projektu budowy dróg 

rowerowych w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Warszawskim Obszarze 

Funkcjonalnym przeznaczonego do dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020,

5. zachowania integralności Województwa Mazowieckiego,

6. sprzedaży nieruchomości,

7. nabycia działki położonej w Żyrardowie przy ul. Żytniej,

8. nabycia działki położonej w Żyrardowie przy ul. Pustynnej 65,

9. nabycia działki położonej w Żyrardowie przy ul. Pustynnej 67,

10. zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Żyrardowa zatwierdzonego

uchwałą Nr XXXV/278/13 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 29 sierpnia 2013 r.

III. Wnioski, interpelacje i zapytania radnych.
IV. Wolne wnioski.

V. Zaniknięcie obrad.
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I. Sprawy organizacyjne

Ad LI. i 1.2.
W dniu 29 października 2020 r. o godz. 15.00 w budynku Resursy przy ul. 1 Maja 45 rozpoczęły 

się obrady XXX Sesji Rady Miasta Żyrardowa. Ich otwarcia dokonała Wiceprzewodnicząca Rady 

Miasta Żyrardowa Elżbieta Wrońska, która stwierdziła prawomocność obrad.

Ad 1.3.
Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Wrońska w imieniu Klubu Radnych „Nasze Miasto” 

złożyła wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie zachowania integralności 

Województwa Mazowieckiego. Wyjaśniła, że tuż przed sesją przekazała radnym materiały 

informacyjne związane z przedmiotem uchwały; prosiła o zapoznanie się z nimi i zapewniła, że uchwała 

zostanie złożona ponownie.

Przeprowadzono głosowanie w sprawie zdjęcia z porządku obrad projekt uchwały w sprawie 

zachowania integralności Województwa Mazowieckiego. W głosowaniu jawnym wzięło udział 

14 radnych, którzy zdecydowali o zdjęciu projektu uchwały z porządku obrad 11 głosami „za”, przy 2 

głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad zdjęciem z porządku obrad projektu uchwały w sprawie zachowania integralności 

Województwa Mazowieckiego:

„za” - 11 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radna Teresa Lefelt, radny Mateusz Nalej, radny Artur Pietrus, 

radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Arkadiusz Sowa, radna Elżbieta Wrońska; 

„przeciw” - 2 głosy - radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak;

„wstrzymuję się” - 1 głos - radny Krzysztof Skrobisz.

Nieobecny podczas głosowania: radny Grzegorz Obłękowski.

Nieobecni podczas sesji: radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny 

Jerzy Naziębło, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska.

Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Wrońska poinformowała o wpłynięciu projektu uchwały 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu. 

W imieniu Prezydenta Miasta Żyrardowa prosiła radnych o rozszerzenie porządku obrad.

Przeprowadzono głosowanie w sprawie rozszerzenia porządku obrad o projekt uchwały 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych, którzy zdecydowali o rozszerzeniu porządku obrad 

o przedmiotowy projekt 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad włączeniem do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu:

„za” - 14 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radna Teresa Lefelt, radny Mateusz Nalej, radny Artur
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Pietrus, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny 

Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna Elżbieta Wrońska; 

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecny podczas głosowania: radny Grzegorz Obłękowski.

Nieobecni podczas sesji: radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny 

Jerzy Naziębło, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska.

Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Wrońska poinformowała o wpłynięciu projektu uchwały 

w sprawie zmiany uchwały określającej zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie 

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie krajowym łub międzynarodowym. W imieniu 

Prezydenta Miasta Żyrardowa prosiła radnych o rozszerzenie porządku obrad.

Przeprowadzono głosowanie w sprawie rozszerzenia porządku obrad o projekt uchwały 

w sprawie zmiany uchwały określającej zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie 

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych, którzy zdecydowali o rozszerzeniu porządku obrad 

o przedmiotowy projekt 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad włączeniem do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

określającej zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 

we współzawodnictwie krajowym łub międzynarodowym:

„za” - 14 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radna Teresa Lefelt, radny Mateusz Nalej, radny Artur 

Pietrus, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny 

Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecny podczas głosowania: radny Grzegorz Obłękowski.

Nieobecni podczas sesji: radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny 

Jerzy Naziębło, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska.

Przeprowadzono głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad po zmianach. W głosowaniu 

jawnym wzięło udział 14 radnych, którzy zdecydowali o przyjęciu zmienionego porządku obrad 

14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad przyjęciem zmienionego porządku obrad:

„za” - 14 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radna Teresa Lefelt, radny Mateusz Nalej, radny Artur 

Pietrus, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny 

Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;
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„wstrzymuję się” - O głosów.

Nieobecny podczas głosowania: radny Grzegorz Obłękowski.

Nieobecni podczas sesji: radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny 

Jerzy Naziębło, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska.

PORZĄDEK OBRAD ZMIENIONY W PUNKCIE II.

II. Projekty uchwał w sprawie:
1. zmiany Uchwały Nr XX/173/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa na lata 2020-2028 wraz z prognozą długu 

na lata 2020-2028,

2. zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2020,

3. zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Miasta Żyrardowa, Gminy 

Jaktorów oraz Gminy Radziejowice przy realizacji zadania polegającego na aktualizacji obszaru 

i granic aglomeracji,

4. wyrażenia zgody na zawarcie Porozumień Partnerskich dotyczących projektu budowy dróg 

rowerowych w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Warszawskim Obszarze 

Funkcjonalnym przeznaczonego do dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020,

5. zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu,

6. sprzedaży nieruchomości,

7. nabycia działki położonej w Żyrardowie przy ul. Żytniej,

8. nabycia działki położonej w Żyrardowie przy ul. Pustynnej 65,

9. nabycia działki położonej w Żyrardowie przy ul. Pustynnej 67,

10. zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Żyrardowa zatwierdzonego 

uchwałą Nr XXXV/278/13 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 29 sierpnia 2013 r.,

11. zmiany uchwały określającej zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie 

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie krajowym łub międzynarodowym.

Ad 1.4.
Do przedłożonego projektu protokołu nie zgłoszono uwag. W związku z tym przeprowadzono 

głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z XXIX Sesji Rady Miasta Żyrardowa. W głosowaniu 

jawnym wzięło udział 14 radnych, którzy zdecydowali o przyjęciu protokołu 14 głosami „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad przyjęciem protokołu z XXIX Sesji Rady Miasta Żyrardowa:

„za” - 14 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radna Teresa Lefelt, radny Mateusz Nalej, radny Artur 

Pietrus, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny 

Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna Elżbieta Wrońska;
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„przeciw” - O głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecny podczas głosowania: radny Grzegorz Obłękowski.

Nieobecni podczas sesji: radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny

Jerzy Naziębło, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska.

II. Projekty uchwał 
Ad II.l. i II.2.

Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Wrońska odniosła się do projektu uchwały' w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XX/173/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa na lata 2020-2028 wraz z prognozą długu na lata 

2020-2028, a także do projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 

2020. Wspomniała o autopoprawce zgłoszonej przez panią Annę Krupę, Skarbnika Miasta, a polegającej 

na zmianie planu wydatków dotyczących udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu.

Radny Arkadiusz Rzepecki przedstawił opinię Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw 

Gospodarczych RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali obywa projekty uchwał.

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XX/173/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Żyrardowa na lata 2020-2028 wraz z prognozą długu na lata 2020-2028. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych, którzy podjęli uchwałę 12 głosami „za”, przy braku 

głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/173/19 Rady Miasta 

Żyrardowa z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa 

na lata 2020-2028 wraz z prognozą długu na łata 2020-2028:

„za” - 12 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radna Teresa Lefelt, radny Mateusz Nalej, radny Artur 

Pietrus, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny 

Arkadiusz Sowa, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 2 głosy - radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak.

Nieobecny podczas głosowania: radny Grzegorz Obłękowski.

Nieobecni podczas sesji: radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny 

Jerzy Naziębło, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska.

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta 

Żyrardowa na rok 2020. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych, którzy podjęli uchwałę 

12 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2020:
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„za” - 12 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radna Teresa Lefelt, radny Mateusz Nalej, radny Artur 

Pietrus, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny 

Arkadiusz Sowa, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 2 głosy - radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak.

Nieobecny podczas głosowania: radny Grzegorz Obłękowski.

Nieobecni podczas sesji: radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny 

Jerzy Naziębło, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska.

Ad II.3.
Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Wrońska odniosła się do projektu uchwały w sprawie 

zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Miasta Żyrardowa, Gminy 

Jaktorów oraz Gminy Radziejowice przy realizacji zadania polegającego na aktualizacji obszaru i granic 

aglomeracji.

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zawarcia porozumienia 

międzygminnego dotyczącego współdziałania Miasta Żyrardowa, Gminy Jaktorów oraz Gminy 

Radziejowice przy realizacji zadania polegającego na aktualizacji obszaru i granic aglomeracji. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych, którzy podjęli uchwałę 14 głosami „za”, przy braku 

głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego 

dotyczącego współdziałania Miasta Żyrardowa, Gminy Jaktorów oraz Gminy Radziejowice przy realizacji 

zadania polegającego na aktualizacji obszaru i granic aglomeracji:

„za” - 14 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radna Teresa Lefelt, radny Mateusz Nalej, radny Artur 

Pietrus, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny 

Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna Elżbieta Wrońska; 

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecny podczas głosowania: radny Grzegorz Obłękowski.

Nieobecni podczas sesji: radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny 

Jerzy Naziębło, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska.

Ad II.4.
Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Wrońska odniosła się do projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie Porozumień Partnerskich dotyczących projektu budowy dróg rowerowych 

w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Warszawskim Obszarze Funkcjonalnym 

przeznaczonego do dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020.
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Przeprowadzono glosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

Porozumień Partnerskich dotyczących projektu budowy dróg rowerowych w ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych w Warszawskim Obszarze Funkcjonalnym przeznaczonego 

do dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2014-2020. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych, którzy 

podjęli uchwałę 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumień 

Partnerskich dotyczących projektu budowy dróg rowerowych w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w Warszawskim Obszarze Funkcjonalnym przeznaczonego do dofinansowania ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014- 

2020:

„za” - 14 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radna Teresa Lefelt, radny Mateusz Nalej, radny Artur 

Pietrus, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny 

Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecny podczas głosowania: radny Grzegorz Obłękowski.

Nieobecni podczas sesji: radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny 

Jerzy Naziębło, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska.

Ad II.5.
Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Wrońska odniosła się do projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu.

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu. W głosowaniu jawnym wzięło udział 

14 radnych, którzy podjęli uchwałę 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu:

„za” - 14 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radna Teresa Lefelt, radny Mateusz Nalej, radny Artur 

Pietrus, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny 

Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecny podczas głosowania: radny Grzegorz Obłękowski.

Nieobecni podczas sesji: radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny 

Jerzy Naziębło, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska.
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Ad II.6.
Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Wrońska odniosła się do projektu uchwały w sprawie 

sprzedaży nieruchomości.

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych, którzy podjęli uchwałę 13 głosami „za”, przy braku 

głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości:

„za” - 13 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radna Teresa Lefelt, radny Mateusz Nalej, radny Artur 

Pietrus, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny 

Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 1 głos - radny Sławomir Wardziak.

Nieobecny podczas głosowania: radny Grzegorz Obłękowski.

Nieobecni podczas sesji: radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny 

Jerzy Naziębło, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska.

Ad II.7.
Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Wrońska odniosła się do projektu uchwały w sprawie 

nabycia działki położonej w Żyrardowie przy ul. Żytniej.

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie nabycia działki położonej 

w Żyrardowie przy ul. Żytniej. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych, którzy podjęli uchwałę 

14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie nabycia działki położonej w Żyrardowie przy 

ul. Żytniej:

„za” - 14 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radna Teresa Lefelt, radny Mateusz Nalej, radny Artur 

Pietrus, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny 

Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna Elżbieta Wrońska; 

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecny podczas głosowania: radny Grzegorz Obłękowski.

Nieobecni podczas sesji: radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny 

Jerzy Naziębło, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska.

Ad II.8.
Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Wrońska odniosła się do projektu uchwały w sprawie 

nabycia działki położonej w Żyrardowie przy ul. Pustynnej 65.
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Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie nabycia działki położonej 

w Żyrardowie przy ul. Pustynnej 65. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych, którzy podjęli 

uchwałę 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie nabycia działki położonej w Żyrardowie przy 

uł. Pustynnej 65:

„za” - 14 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radna Teresa Lefelt, radny Mateusz Nalej, radny Artur 

Pietrus, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny 

Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecny podczas głosowania: radny Grzegorz Obłękowski.

Nieobecni podczas sesji: radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny 

Jerzy Naziębło, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska.

Ad II.9.
Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Wrońska odniosła się do projektu uchwały w sprawie 

nabycia działki położonej w Żyrardowie przy ul. Pustynnej 67.

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie nabycia działki położonej 

w Żyrardowie przy ul. Pustynnej 67. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych, którzy podjęli 

uchwałę 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie nabycia działki położonej w Żyrardowie przy 

ul. Pustynnej 67:

„za” - 14 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radna Teresa Lefelt, radny Mateusz Nalej, radny Artur 

Pietrus, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny 

Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecny podczas głosowania: radny Grzegorz Obłękowski.

Nieobecni podczas sesji: radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny 

Jerzy Naziębło, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska.

Ad 11.10.

Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Wrońska odniosła się do projektu uchwały w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Żyrardowa zatwierdzonego 

uchwałą Nr XXXV/278/13 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 29 sierpnia 2013 r.

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Żyrardowa zatwierdzonego uchwałą Nr XXXV/278/13 Rady
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Miasta Żyrardowa z dnia 29 sierpnia 2013 r. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych, którzy 

podjęli uchwałę 10 głosami „za”, przy 4 głosach „przeciw” i braku głosów „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Żyrardowa zatwierdzonego uchwałą Nr XXXV/278/13 Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 29 sierpnia 2013 r.:

„za” - 10 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Anna 

Maria Kozłowska, radny Artur Pietrus, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny 

Krzysztof Skrobisz, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna Elżbieta Wrońska; 

„przeciw” - 4 głosy - radny Józef Kapusta, radna Teresa Lefelt, radny Mateusz Nalej, radny 

Arkadiusz Sowa;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecny podczas głosowania: radny Grzegorz Obłękowski.

Nieobecni podczas sesji: radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny 

Jerzy Naziębło, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska.

Ad 11.11.
Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Wrońska odniosła się do projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały określającej zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich 

wyników sportowych we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym.

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały określającej 

zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we 

współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych, 

którzy podjęli uchwałę 13 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały wr sprawie zmiany uchwały określającej zasady i tryb 

przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 

krajowym lub międzynarodowym:

„za” - 13 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radna Teresa Lefelt, radny Mateusz Nalej, radny Artur 

Pietrus, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny 

Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 1 głos - radny Sławomir Wardziak.

Nieobecny podczas głosowania: radny Grzegorz Obłękowski.

Nieobecni podczas sesji: radny Robert Latek, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny 

Jerzy Naziębło, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska.

III. Wnioski, interpelacje i zapytania radnych
Radna Grażyna Stefańska złożyła wniosek o uchylenie Zarządzenia Nr 372/20 Prezydenta 

Miasta Żyrardowa z dnia 21 września 2020 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni 

użytkowej lokalu mieszkalnego w budynkach wybudowanych po 2017 roku.
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IV. Wolne wnioski

Radny Józef Kapusta odniósł się do sytuacji politycznej w kraju, m.in. zarzucając radnym udział 

w protestach organizowanych także w Żyrardowie czy okazywanie poparcia dla protestów w mediach 

społecznościowych.

Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Wrońska przywołała radnego Józefa Kapustę do porządku, 

prosząc, by zabrał głos w sprawach merytorycznych, nie zaś przedstawiał swoje opinie na tematy 

niezwiązane z porządkiem obrad.

Radny Józef Kapusta kontynuował swoją wypowiedź w temacie sytuacji politycznej w kraju.

Radna Grażyna Stefańska odniosła się do wypowiedzi przedmówcy, a także odczytała 

fragmenty Kodeksu Etyki Pracowników Urzędu Miasta Żyrardowa, apelując o jego stosowanie.

Pani Katarzyna Krawczyk, Zastępca Prezydenta Miasta Żyrardowa, poinformowała, że nie ma 

sobie nic do zarzucenia oraz nie wyraża poglądów politycznych w mediach społecznościowych.

Radny Arkadiusz Rzepecki odniósł się do wypowiedzi przedmówców. Poinformował, 

że uczestniczył w protestach i ani on, ani inny radni nie zachowywali się w sposób gorszący.

Radny Grzegorz Obłękowski stanął w obronie pracowników Urzędu Miasta Żyrardowa.

V. Zaniknięcie obrad
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Żyrardowa Elżbieta Wrońska podziękowała radnym 

i gościom za przybycie. Obrady XXX Sesji Rady Miasta Żyrardowa zostały zamknięte o godz. 15.50.

WICEPR
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ż
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Nagranie obrad dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej: 
https://www.bip.zyrardow.pl/5212,2020-r?tresc=57572

Protokół sporządziła dnia 9 listopada 2020 r. Dorota Rdest
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